

RWJ Invest ApS
Chr. Winthers Vej 83
8230 Åbyhøj

CVR-nummer: 30895622

ÅRSRAPPORT FOR 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5 / 4 2023

Dirigent:

Rasmus Wolff Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør -1.274 tkr. og status balancerer med 19.932 tkr. med en egenkapital på 19.719 tkr.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-81.388	-60
DRIFTSRESULTAT	-81.388	-60
Andre finansielle indtægter	2.034.089	3.701
Andre finansielle omkostninger	-3.226.607	-1
RESULTAT FØR SKAT	-1.273.906	3.640
Skat af årets resultat	0	-420
ÅRETS RESULTAT	-1.273.906	3.220
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Overført resultat	-1.332.806	3.163
DISPONERET I ALT	-1.273.906	3.220

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre tilgodehavender	4.909.727	0
Tilgodehavender	4.909.727	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.729.236	21.454
Værdipapirer og kapitalandele	13.729.236	21.454
Likvide beholdninger	1.293.102	162
OMSÆTNINGSAKTIVER	19.932.065	21.616
AKTIVER	19.932.065	21.616

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	19.535.586	20.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57
EGENKAPITAL	19.719.486	21.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Selskabsskat	0	353
Anden gæld	52.817	53
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	151.262	151
Kortfristede gældsforpligtelser	212.579	566
GÆLDSFORPLIGTELSE	212.579	566
PASSIVER	19.932.065	21.616

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.729.236	16.454
	<hr/> 13.729.236	<hr/> 16.454
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.644
	<hr/> 0	<hr/> 1.644
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.210.540	0
	<hr/> 3.210.540	<hr/> 0
2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Ingen		